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Interpellation till regionstyrelsens ordförande Mikael Elfgren (m) 

Är Köpings sjukhus föremål för avveckling? 
Den 28 april beslutade regionstyrelsen att ge regiondirektören i uppdrag att 
inleda en dialog med Socialstyrelsen kring förutsättningarna för ett 
beredskapssjukhus i Västmanland samt andra insatser för stärkt beredskap. 
Detta efter att regeringen givit Socialstyrelsen ett uppdrag att påbörja en pilot för 
beredskapssjukhus.  

I regeringens beslut riktat till Socialstyrelsen står det att vid val av pilot för 
beredskapssjukhus ska särskilt de sjukhus beaktas som nu är föremål för 
avveckling exempelvis Sollefteå, Arvika, Köping och Ljungby. Beslutet är 
undertecknat av socialminister Jakob Forssmed (KD) å regeringens vägnar. 
 
Att Köpings sjukhus är föremål för avveckling, som regeringen skriver, är inget 
som har kommunicerats till västmanlänningarna eller till oss övriga politiker i 
regionen. Någonstans måste regeringen dock ha fått uppgiften från. Det troligaste 
torde vara från någon av socialministerns partikamrater i Region Västmanland 
eller från någon annan i majoriteten. 
 
Antingen är regeringens skrivning felaktig, och då bör regionstyret 
dementera den. Så har exempelvis politikerna i Region Värmland gjort 
gällande Arvika sjukhus. Eller så är skrivningen korrekt och då måste 
västmanlänningarna få veta det. 

Akuten i Köping är sedan ett par år stängd nattetid. Det moderatledda styret har 
gjort klart att det kommer den fortsätta att vara om de får bestämma. I 
majoritetens byggplaner för Köping har sjukhuset inte kvar operationssalar. Det 
är oroväckande och en allvarlig brist för bland annat beredskapsfrågan. Något 
som vi från oppositionen har påpekat i regionstyrelsen. Är detta egentligen de 
första stegen i majoritetens planer att avveckla sjukhuset helt? 
 



Mina frågor till regionstyrelsens ordförande är: 
1. Vilken kommunikation har majoritetsföreträdare haft med regeringen 

angående Köpings sjukhus? 
 

2. Har företrädare från Region Västmanland sagt till regeringen att Köpings 
sjukhus är föremål för avveckling? 
 

3. Har de styrande partierna för avsikt att lägga ner Köpings sjukhus om det 
inte väljs ut som pilot för beredskapssjukhus? 

 
 
Shpetim Pirraku (S)  

 

 
 

 


